

## DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE DE MAQUINA REGISTRADORA CON SISTEMA P.O.S. No

FPF - 1556

Fecha Emisión: 2024-11-27

Fecha Validación DIAN: 2024-11-27

Hora Validación DIAN: 08:54:53

## SAN ANTONIO AGROPECUARIA

NIT: 91540258-0 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764074357238 de 2024-07-04, Prefijo: FPF, Rango 1 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-07-04 Hasta: 2026-07-04

REPRESENTACION GRAFICA DE DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE DE MAQUINA REGISTRADORA CON SISTEMA P.O.S.

CR 13 A N7-13 BRR EL MERCADO -

Ocaña - Norte de Santander - Colombia

Teléfono - 3004947236

E-mail: felipesarmiento4@gmail.com



CC o NIT: 88139936-7  
Cliente: JESUS EMIRO RODRIGUEZ SERRANO  
Régimen: No Responsable de IVA  
Obligación: No aplica - Otros  
Dirección:  
Ciudad: Ocaña - Colombia  
Teléfono: 3115409674  
Email: AGROPECUARIASANANTONIOFACTURAC@GMAIL.COM

Forma de Pago: Crédito  
Medio de Pago: Acuerdo mutuo  
Plazo Para Pagar: 30 Días  
Fecha Vencimiento: 2024-11-27



| # | Código | Descripción                               | Cant  | Val. Unit | IVA/IC   | Dcto | Val. Item  |
|---|--------|---|-------|-----------|----------|------|------------|
| 1 | 0005   | MELAZA                                    | 7.00  | 33,333.33 | 1,666.67 | 0.00 | 245,000.00 |
| 2 | 4504   | CERDO LEVANTE LINEA NARANJA               | 8.00  | 83,333.33 | 4,166.67 | 0.00 | 700,000.00 |
| 3 | 2585   | POLLITO INICIACION DISTRIBUIDORA          | 3.00  | 80,952.38 | 4,047.62 | 0.00 | 255,000.00 |
| 4 | 2586   | POLLO ENGORDE DISTRIBUIDORA               | 2.00  | 80,952.38 | 4,047.62 | 0.00 | 170,000.00 |
| 5 | 2643D  | SUPER POLLITO INICIACION DORADO DETALLADO | 12.50 | 2,742.86  | 137.14   | 0.00 | 36,000.00  |
| 6 | 3544D  | PREPICO 100 DETALLADO                     | 12.50 | 2,285.71  | 114.29   | 0.00 | 30,000.00  |
| 7 | 4506   | CERDO ENGORDE NARANJA                     | 5.00  | 78,095.24 | 3,904.76 | 0.00 | 410,000.00 |
| 8 | 315278 | MAIZ MOLIDO                               | 2.00  | 76,190.48 | 3,809.53 | 0.00 | 160,000.00 |

| Impuestos |              |            |           | Retenciones |      |            |       | Totales                     |              |
|-----------|--------------|------------|-----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|--------------|
| Tipo      | Base         | Porcentaje | Valor     | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                    | Valor        |
| IVA       | 1,910,476.19 | 5.00%      | 95,523.81 |             |      |            |       | Nro Lineas:                 | 8            |
|           |              |            |           |             |      |            |       | Base:                       | 1,910,476.19 |
|           |              |            |           |             |      |            |       | Impuestos:                  | 95,523.81    |
|           |              |            |           |             |      |            |       | Retenciones:                | 0.00         |
|           |              |            |           |             |      |            |       | Descuentos En Líneas:       | 0.00         |
|           |              |            |           |             |      |            |       | Descuentos Globales:        | 0.00         |
|           |              |            |           |             |      |            |       | Total Factura - Descuentos: | 2,006,000.00 |
|           |              |            |           |             |      |            |       | Total Factura:              | 2,006,000.00 |

## NOTAS:

SON: DOS MILLONES SEIS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.

DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE DE MAQUINA  
REGISTRADORA CON SISTEMA P.O.S. No

**FPF - 1556**

**Fecha Emisión: 2024-11-27**

Fecha Validación DIAN: 2024-11-27

Hora Validación DIAN: 08:54:53

## SAN ANTONIO AGROPECUARIA

NIT: 91540258-0 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto  
sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764074357238 de 2024-07-04, Prefijo: FPF,  
Rango 1 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-07-04 Hasta: 2026-07-04

REPRESENTACION GRAFICA DE DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE  
DE MAQUINA REGISTRADORA CON SISTEMA P.O.S.

CR 13 A N7-13 BRR EL MERCADO -

Ocaña - Norte de Santander - Colombia

Teléfono - 3004947236

E-mail: felipesarmiento4@gmail.com

